A empresa contratada fica 

obrigada a um material escrito contendo orientações 

detalhadas de plantio, cronograma de irrigação e 

plano de fertilização. 

muda 17 R$ 900,00  R$ 15.300,00 

TOTAL  

1.3. O custo estimado para contratação do objeto é de R$ 16.050,00 (Dezesseis mil e cinquenta reais), conforme custos 

apostos na tabela acima, que foram obtidos através de pesquisa de preços de mercado. 

1.4. O prazo de entrega será de até 10 (dez) dias consecutivos, a partir do recebimento da Autorização de Fornecimento. 

1.4.1. O prazo de vigência do contrato, ou instrumento que venha a substituí-lo, consoante exigência do inciso